

# **Christian Hvingel ApS**

**Svalegårdsvej 25, 1. th, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 75 31 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

---

Christian Hvingel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Hvingel ApS  
Svalegårdsvej 25, 1. th  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 75 31 77  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Christian Hvingel

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed i form af rådgivning om etablering af virksomhedssystemer og auditering af ledelsessystemer, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.047.912</b>	<b>995.235</b>
1 Personaleomkostninger	-728.607	-727.618
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>319.305</b>	<b>267.617</b>
Andre finansielle indtægter	18.259	41.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-625	-585
<b>Resultat før skat</b>	<b>336.939</b>	<b>308.673</b>
Skat af årets resultat	-74.756	-68.640
<b>Årets resultat</b>	<b>262.183</b>	<b>240.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	200.000
Overføres til overført resultat	103.383	40.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.183</b>	<b>240.033</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.160	32.211
Andre tilgodehavender	2	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.004</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.162</u>	<u>37.217</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>412.193</u>	<u>398.451</u>
Værdipapirer i alt	<u>412.193</u>	<u>398.451</u>
Likvide beholdninger	<u>982.749</u>	<u>927.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.433.104</u></b>	<b><u>1.363.453</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.433.104</u></b>	<b><u>1.363.453</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.028.619	925.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.237.419</u></b>	<b><u>1.175.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.860	13.000
Selskabsskat	34.756	34.640
Anden gæld	147.069	140.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.685	188.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>195.685</u></b>	<b><u>188.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.433.104</u></b>	<b><u>1.363.453</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	885.202	122.000	1.057.202
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.034	200.000	240.034
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	925.236	200.000	1.175.236
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.383	158.800	262.183
	<b>50.000</b>	<b>1.028.619</b>	<b>158.800</b>	<b>1.237.419</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	659.703	658.812
Pensioner	63.100	63.100
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.525
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.240</u>	<u>2.181</u>
	<b><u>728.607</u></b>	<b><u>727.618</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>625</u>	<u>585</u>
	<b><u>625</u></b>	<b><u>585</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>412.193</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>17.987</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
